
2

دوشنبه
1401
آبان

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3483
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
هیچ کس به خرد غایى نرسد

مگر آن را در خود جست وجو کند

 اینشتین

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1401-525

نوبت اول: 02/ 08 /1401طلوع                                                                                           نوبت دوم:04/ 1401/08شیرازنوین
شهرداری منطقه پنج در نظر دارد عملیات بهسازی بوستان سعدی را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000115 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز 

به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37367860  آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 10.117.642.446 ریال

-مدت قرارداد :   8  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه پنج حقوقی در رشته  ابنیه  و ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار:   بوستان سعدی

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 505.882.122 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 
100653 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1401/08/10 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14 روز سه شنبه تاریخ 1401/08/24 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری 

منطقه پنج تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز چهار شنبه ساعت   14:15  مورخ    25/ 1401/08 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل 

حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

39268                                        1397816                                                                                                                                
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز    

آگهي فقدان سند مالکيت
آقای امیرسلیمانی ملکان به موجب وکالتنامه شماره 11632-1400/11/06 دفترخانه اسناد رسمی شماره 421 زرقان با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد 
رسمی شماره 407 شیراز با شماره شناسه یکتا 140102154790001086 تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد 1 جلد سند مالکیت دفترچه ای مربوط به اعیان 
ششدانگ پلاک 2070/5789 واقع در بخش چهار شیراز که به شماره دفتر 629 صفحه 362 ذیل شماره 275751 به نام غلامرضا توانا ثبت و سند مالکیت بشماره 
چاپی 179646-71/ت صادر و به موجب سند انتقال شماره 14679-1386/08/23 دفترخانه اسناد رسمی شماره 128 مرودشت مع الواسطه به غلامرضا دشتبانی 
منتقل شده و به موجب اسناد رهنی شماره های 14781 و 14782 – 1386/09/03 دفترخانه اسناد رسمی شماره 128 مرودشت نزد بانک ملی در رهن است به علت 
سهل انگاری مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
39264/1966785                       3065 م الف 

مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر
در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 1401603170070001461 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
به شناسنامه 731 و کدملی 1861079699  بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای هوشنگ غلامحسین پور فرزند حبیب  ثبتی شهرستان 
صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 181/06 مترمربع در قسمتی از پلاک 5664 اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال 
ملک از مالک رسمی عبدالمجید رحیمی احدی از ورثه شکراله محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/07/16                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/08/02                  39150                   8/184 م الف 
رستم احمدي – رئيس ثبت بهبهان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 1401603170070001464 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسن جوهری فرزند یوسف به شناسنامه 10 و کدملی 1861591871 صادره از بهبهان 
نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 197/60 مترمربع در قسمتی از پلاک 5664 اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی 
عبدالمجید رحیمی احدی از ورثه شکراله محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/07/16                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/08/02

39149                        8/185 م الف 
رستم احمدي – رئيس ثبت بهبهان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر
در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 1401603170070001446 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مجتبی صادقی مطلق فرزند محمد به شناسنامه و کدملی 1850348227 صادره از بهبهان 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 172/07 مترمربع در قسمتی از پلاک 5664 اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی 
فاطمه انباز احدی از ورثه غلامرضا محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/07/16                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/08/02

39148                                     8/187 م الف 
رستم احمدي – رئيس ثبت بهبهان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 1401603170070001455 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای هوشنگ بهبهانی مقدم فرزند محمد به شناسنامه 382 و کدملی 1861113129 صادره 
از بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 170/32 مترمربع در قسمتی از پلاک 5523 اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از 
مالک رسمی حسین عباسی منش و زهره خندانی و جواد بوستان افروز و نوراله ولی پور و منوچهر بوستان افروز محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/07/16                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/08/02                    39147                            8/198 م الف 

رستم احمدي – رئيس ثبت بهبهان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر
در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 1401603170070001440 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه ابول پور فرزند پرویز به شناسنامه 1055 و کدملی 1861214464 صادره از 
بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 173/41 مترمربع در قسمتی از پلاک 5618 اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از 
مالک رسمی احمد و محمد و حمیرا و شوکت و زهره و علی و مهین و اسمعیل شهرتین خاکساریان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک 
مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/07/16                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/08/02    

   39144                                   8/181 م الف 
رستم احمدي – رئيس ثبت بهبهان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140163170070001484 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای هدایت الله فارجی فرزند عبدی به شناسنامه 26 صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 27/31 مترمربع در قسمتی از پلاک 5783/50 باقیمانده اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری شده از مالک رسمی 
گنجشک ورزشی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/07/16                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/08/02  

   39145                             8/201 م الف 
رستم احمدي – رئيس ثبت بهبهان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر
در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140160317007001466 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا رضا نژاد فرزند حمداله به شناسنامه 526 و کدملی 1861130341 صادره از 
بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 381/7 مترمربع در قسمتی از پلاک 5818 اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک 
رسمی محمد علی نیایی ) بموجب سند قطعی شماره 31160-81/6 دفتر 17 بهبهان( محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/07/16                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/08/02                                39146                   8/199 م الف 

رستم احمدي – رئيس ثبت بهبهان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي شهرستان بهبهان

1-برابر رای شماره 1401603170070001429 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حمید علی زاده فرزند محمد بشناسنامه 437 کدملی 4250277453 صادره از کهگیلویه 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 102/64 مترمربع در قسمتی از پلاک 5652 اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال 

ملک از مالک رسمی رسول طریقت جو محرز گردیده است.
2-برابر رای شماره 1401603170070001428 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جواد نصیریان پور فرزند جعفر بشناسنامه 41 کدملی 1861137427 صادره از بهبهان نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 102/64 مترمربع در قسمتی از پلاک 5652 اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از 

مالک رسمی رسول طریقت جو محرز گردیده است.
لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/07/16                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/08/02                   39143                      8/182 م الف 

رستم احمدي – رئيس ثبت بهبهان
آگهي فراخوان تجدید ارزیابي کيفي و مناقصه

با  شركت سهامی آب منطقه ای فارس در نظر دارد "خرید و حمل لوله و اتصالات GRP آبرسانی به جنت شهر از سد رودبال )شهرستان داراب(" 
مشخصات زیر را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی طبق قانون برگزاری مناقصات به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 

1(محل اجرای پروژه: شهرستان های داراب و زرین دشت 
2(خلاصه کارهای موضوع مناقصه: خرید و حمل لوله و اتصالات GRP آبرسانی به جنت شهر از سد رودبال )شهرستان داراب(

3(اعتبار پروژه از محل طرح "آبرسانی به شهرهای داراب و زرین دشت" به شماره طبقه بندی 1307002079 تامین گردیده است. پرداخت ها تابع ضوابط ابلاغی 
دولت می باشد.

4(برآورد پایه عملیات موضوع مناقصه مبلغ 84،428،835،840  ریال می باشد. 
5(مدت اجرای پروژه 5 ماه می¬باشد.

6(مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 4،222،000،000 ریال است كه می بایست طبق شرایط تعیین شده در اسناد مناقصه تهیه و در پاکت "الف" پیشنهاد 
ارائه گردد.

7(تولیدکنندگان و تامین کنندگان دارای سوابق اجرایی معتبر واجد شرایط شرکت در مناقصه می باشند.
8(حداقل نمره ارزیابی کیفی قابل قبول جهت گشایش پاکات مناقصه، امتیاز 65 می باشد. توضیحات بیشتر به همراه ضوابط ارزیابی کیفی در اسناد ارزیابی کیفی 

آورده شده است.
9(دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه از ساعت 10:00 صبح روز یکشنبه 1401/08/01 لغایت ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 1401/08/07 صرفاً از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir و با پرداخت هزینه  500،000 ریال امکان پذیر می باشد.
10(آخرین مهلت بارگذاری نسخه الکترونیکی مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه در سامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد به مناقصه گزار 

)با رعایت موارد مندرج در اسناد(، ساعت 15:00 روز یکشنبه مورخ 1401/08/22 می باشد.
11(محل تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد، آدرس: شیراز، بلوار ارم، شرکت سهامی آب منطقه ای فارس، مدیریت قراردادها اتاق 362 می باشد.

12(جلسه مناقصه با حضور نمایندگان مناقصه گرانی که مایل به حضور باشند )همراه داشتن معرفی نامه الزامی است(، در ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه مورخ 
1401/08/23 برگزار خواهد شد. تنها پاکات پیشنهاد مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی حایز امتیاز لازم شده باشند، گشوده خواهد شد.

13(در صورت ابهام در اسناد، مناقصه گران می توانند با مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب منطقه ای فارس به آدرس : شیراز- بلوار ارم مکاتبه نمایند و یا با 
شماره تلفن 07132250702 تماس حاصل نمایند.

14( وب سایت جهت بازبینی آگهی فراخوان به آدرس  WWW.FRRW.IR و IETS.MPORG.IR  و WWW.SETADIRAN.IR  می باشد.  
39254                                                                                1397004

مدیریت قراردادهاي شركت سهامي آب منطقه اي فارس


